INDICAÇÃO Nº 6396/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal,  a colocação de corrimão na escadaria que liga o bairro Nossa Senhora Aparecida à rua Cel. Joaquim Roberto Duarte.

JUSTIFICATIVA

Tal escadaria é muito íncrime, e não tem nada em que os pedestres possam se apoiar, e é muito utilizada pelos moradores do local, por ser o acesso mais fácil até a rua Cel. Joaquim Roberto Duarte.

Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2000.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

PAGE